Sumário

ÓRGÃO DO PODER EXECUTIVO - GABINETE DO PREFEITO
Portaria de Diária nº 0.34, de 09 de março de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Presencial nº 01/2022-SRP-CEL-FMS

ÓRGÃO DO PODER EXECUTIVO - GABINETE DO
PREFEITO

Portaria de Diária nº 0.34, de 09 de março de 2022.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 0.035, DE 09 DE MARÇO DE 2022

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PIRENÓPOLIS,  ESTADO  DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições Constitucionais, e de conformidade
com  o  Artigo  68,  Item  VI,  da  Lei  Orgânica  do  Município,  e,
determinações do Egrégio Conselho de Costas dos Municípios, e,

CONSIDERANDO a necessidade de  fornecimento  de  DIÁRIAS  aos
servidores a serviço da municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º  Determinar o pagamento de 01 (um) diária ao Sr. MOISÉS DE
MENDONÇA,  Assessor  Especial  do  Executivo,  portador  do  CPF  nº
277.503.961-87, para deslocamento em viagem à cidade de Goiânia-GO,
no dia 08 do mês de março de 2022, para tratar de assuntos de interesse
desta municipalidade em reunião com o Governo do Estado de Goiás.

Art. 2º Para custear as despesas fica concedido o valor total de R$ 200,00
(duzentos reais), conforme Anexo IV do Decreto nº 3.831/21.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeito do Município de Pirenópolis, em 09 de março de 2022.

       NIVALDO  ANTÔNIO  DE  MELO

                      Prefeito  Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Presencial nº 01/2022-SRP-CEL-FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRENÓPOLIS – GO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 – SRP – CEL - FMS

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  PIRENÓPOLIS-GO,
Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ/MF  sob  o  nº  11.409.678/0001-  49,  com  sede  na  Avenida
Comendador  Joaquim  Alves,  Centro,  Pirenópolis,  Goiás,  CEP  nº
72.980-000,  por  intermédio  de  seu  Pregoeiro  e  respectiva  equipe  de
apoio,  TORNA  PÚBLICO aos  interessados,  que fará realizar  no  dia
22/03/2022, às  09:00 horas, a sessão de reabertura da fase competitiva,
julgamento  da habilitação  e análise do  sistema ofertado  no  PREGÃO
PRESENCIAL nº 01/2022,  do tipo, MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando  o  REGISTRO DE  PREÇOS,  visando  a contratação  de
empresa especializada na prestação de serviço de implantação de sistema
de monitoramento de indicadores de APS e do informatiza APS, painel de
monitoramento  da  programação  pactuada  e  integrada,  suporte  e
desenvolvimento  de DASH  BOARD,de acordo  com as  especificações
contidos no Edital. Cópia deste edital está disponível na sede da Secretaria
Municipal  de  Saúde  de  Pirenópolis  e/ou  através  do  site

www.pirenopolis.go.gov.br.  Informações:  Comissão  Especial  de

Licitações. Fone: (062) 3331-3331 e-mail: saúde@pirenopolis.go.gov.br.

Pirenópolis-GO, aos 09 de março de 2022.

BRENO MENDONÇA VIEIRA

Pregoeiro da CEL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PIRENÓPOLIS

Diário Oficial nº 110/2022 09 de março de 2022

Rua Comendador Joaquim Alves n° 28, Centro, Pirenópolis -
GO CEP:72980-000
Pirenópolis

Este Diário Oficial é assinados digitalmente
por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202203090126  1

http://www.pirenopolis.go.gov.br
http://www.pirenopolis.go.gov.br
mailto:sa%C3%BAde@pirenopolis.go.gov.br
mailto:sa%C3%BAde@pirenopolis.go.gov.br

	RESOLVE:
	NIVALDO         ANTÔNIO  DE  MELO
	Prefeito  Municipal